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KARTA DO GŁOSOWANIA NR K1/2/W-US/G/102393 

OZNACZENIE SĄDU 

1. Sygnatura akt: WA1M/GRz-nu/29/2026 

1a. Identyfikator głosowania: G/102393 

2. Sąd: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie 

XVIII Wydział Gospodarczy 

ul. Czerniakowska 100a, 00-454 Warszawa 

A. DŁUŻNIK 

A.1. Imię i nazwisko dłużnika albo jego nazwa oraz numer PESEL albo numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku 

ich braku – inne dane umożliwiające jego jednoznaczną identyfikację; firma, pod którą działa dłużnik. 

A.1a. NIP dłużnika, jeżeli dłużnik ma taki numer.  

TRYTON RENTAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

KRS: 0000988532, NIP: 5223146720, REGON: 382311988  
A.2. Miejsce 

zamieszkania albo 

siedziba. 
Warszawa 

A.3. Adres (nazwa 

ulicy, nr domu, 

numer lokalu, kod 

pocztowy, poczta). 

ul. Górczewska 228 /151, 01-460 Warszawa 

Siedziba: PL, Warszawa miasto, gmina miejska, miasto stołeczne 

Warszawa, powiat Warszawa, województwo mazowieckie 

A.4. W przypadku, gdy dłużnikiem jest spółka osobowa, osoba prawna albo inna jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej, której odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną - imiona i nazwiska reprezentantów,  

w tym likwidatorów, jeżeli są ustanowieni, oraz numery PESEL albo numery w Krajowym Rejestrze Sądowym reprezentantów,  

a w przypadku ich braku - inne dane umożliwiające ich jednoznaczną identyfikację. 

Imię i nazwisko, 

PESEL  

Funkcja  Sposób reprezentacji 

Adam 

Balcerzak 

PESEL:  

78071500079 

członek zarządu Do składania oświadczeń woli, podpisywania 

dokumentów w imieniu spółki upoważniony jest 

każdy członek zarządu samodzielnie.  

A.5.  W przypadku spółki osobowej - imiona i nazwiska albo nazwa, numery PESEL albo numery w Krajowym Rejestrze 

Sądowym, a w przypadku ich braku - inne dane umożliwiające jednoznaczną identyfikację oraz miejsce zamieszkania albo 

siedziba wspólników odpowiadających za zobowiązania spółki bez ograniczenia całym swoim majątkiem. 

 

 

 

B. WIERZYCIEL 

B.1. Imię i nazwisko głosującego wierzyciela albo jego nazwa oraz numer PESEL albo numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, 

a w przypadku ich braku - inne dane umożliwiające jego jednoznaczną identyfikację. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Warszawie 

NIP:  5252133766 

B.2. Miejsce zamieszkania albo siedziba Warszawa 

B.3. Adres wierzyciela (nazwa ulicy, nr 

domu, numer lokalu, kod pocztowy, poczta) 
ul. Senatorska 6/8, 00-917 Warszawa 

Siedziba: PL, Warszawa miasto, gmina miejska, miasto 

stołeczne Warszawa, powiat Warszawa, województwo 

mazowieckie 
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B.4. W przypadku, gdy wierzycielem jest spółka osobowa, osoba prawna albo inna jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej, której odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną - imiona i nazwiska reprezentantów,  

w tym likwidatorów, jeżeli są ustanowieni. 

Imię i nazwisko Funkcja Sposób reprezentacji 

   

   

   

B.5. Kwota wierzytelności głosującego wierzyciela 

184 083,23zł  

B.6. Grupa obejmująca kategorię interesu, jeżeli zostały przewidziane, do której został zaliczony głosujący wierzyciel 

B.6.1. Numer 

Grupy 

B.6.2. Opis Grupy 

Wierzyciele publicznoprawni o wierzytelnościach przekraczających kwotę  

100 000zł Grupa I 

B.7. Kwota wierzytelności, co do której wymagana jest zgoda wierzyciela na objęcie układem na podstawie art. 151 ust. 2 

ustawy – Prawo restrukturyzacyjne 

 

 

B.8. Czy wierzyciel wyraża zgodę na objęcie 

wierzytelności układem (zakreślić właściwy kwadrat) 
❑ TAK  

❑ NIE 

B.9. Suma wierzytelności objętych układem z mocy 

prawa / suma wierzytelności, która może zostać objęta 

układem po wyrażeniu zgody przez wierzyciela (art. 213 

ust. 1 pkt 6 p.r.) 

B.10. Dzień układowy 

z mocy prawa: 184 083,23zł 

po wyrażeniu zgody: 0,00zł 
20 stycznia 2026 r. 

B. 11. Treść głosu oddanego przez wierzyciela (zakreślić właściwy kwadrat) 

❑ ZA UKŁADEM ❑ PRZECIW UKŁADOWI 

C. 1. Pełna treść propozycji układowych z jednoznacznym wskazaniem, które z propozycji dotyczą głosującego wierzyciela.  

C 1a. Wskazanie, że układ ma charakter częściowy, oraz kryteria decydujące o objęciu wierzycieli układem częściowym  

(art. 184 p.r.). 

Niniejsza karta do głosowania dotyczy układu częściowego w rozumieniu art. 180  

ust. 1 p.r.  

 

Kryteria decydujące o objęciu wierzycieli układem częściowym:  

Podstawowym kryterium wyodrębnienia wierzycieli objętych układem częściowym było łączne 

spełnienie dwóch przesłanek, odnoszących się do wartości wierzytelności oraz charakteru 

stosunku prawnego stanowiącego podstawę jej powstania. Pierwszą z tych przesłanek jest 

wysokość wierzytelności przysługującej danemu wierzycielowi, która musi przekraczać kwotę 

100 000zł. Drugą przesłankę stanowi charakter stosunku prawnego, z którego dana 

wierzytelność wynika. W konsekwencji układem częściowym objęto wyłącznie wierzycieli, 

których wierzytelności spełniają oba wskazane kryteria łącznie, tj.: wartość wierzytelności 

przekracza kwotę 100 000zł, oraz wierzytelność wynika z jednego z następujących 

stosunków prawnych: zobowiązań o charakterze publicznoprawnym albo umów leasingu.  

 

Układ przewiduje podział wierzycieli na grupy. 

 

1. Założenia ogólne 

1. Propozycje układowe określają sposób restrukturyzacji zobowiązań Dłużnika: Tryton 

Rental spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji, KRS 0000988532, 

NIP 5223146720, REGON 382311988, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Górczewska 

228 lok. 151, 01-460 Warszawa (dalej: „Dłużnik"). 
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2. Układ ma charakter układu częściowego, co oznacza że obejmuje wyłącznie te 

zobowiązania, których restrukturyzacja ma zasadniczy wpływ na dalsze funkcjonowanie 

przedsiębiorstwa Dłużnika, przy jednoczesnym pozostawieniu poza układem 

pozostałych zobowiązań regulowanych w zwykłym toku działalności. 

3. Układ częściowy może zostać przyjęty i zatwierdzony wyłącznie w postępowaniu  

o zatwierdzenie układu albo w przyspieszonym postępowaniu układowym;  

w postępowaniu o zatwierdzenie układu sąd odmawia zatwierdzenia układu 

częściowego m.in. w przypadku niezgodności z prawem kryteriów wyodrębnienia 

wierzycieli objętych układem częściowym. 

4. Wyodrębnienie wierzycieli objętych układem częściowym odbywa się w oparciu  

o obiektywne, jednoznaczne i uzasadnione ekonomicznie kryteria dotyczące stosunków 

prawnych wiążących wierzycieli z Dłużnikiem, z których wynikają zobowiązania objęte 

propozycjami układowymi; niedopuszczalne jest konstruowanie kryteriów w celu 

pominięcia wierzyciela przeciwnego zawarciu układu częściowego. 

5. Wierzytelności wierzycieli objęte układem będą zaspokajane przez Dłużnika w obrębie 

grup („Grupa"), do których zostanie zaliczony dany wierzyciel. W ramach niniejszych 

propozycji układowych przewidziano 2 (dwie) grupy wierzycieli – zgodnie z przyjętym 

w planie restrukturyzacyjnym podziałem na grupy interesów w ramach układu 

częściowego. 

6. Przyjęcie układu przez wierzycieli oznacza wyrażenie zgody na warunki spłaty 

wierzytelności ustalone w formie świadczeń pieniężnych określonych w propozycjach 

układowych przewidzianych dla danej Grupy wierzycieli – dla wszystkich 

uprawnionych wierzycieli zgodnie z treścią układu. 

7. Warunki restrukturyzacji zobowiązań Dłużnika są jednakowe dla wszystkich 

wierzycieli, a jeżeli głosowanie nad układem przeprowadza się w grupach wierzycieli  

– jednakowe dla wierzycieli zaliczonych do tej samej grupy, chyba że wierzyciel 

wyraźnie zgodzi się na warunki mniej korzystne. 

8. Terminy płatności zastrzeżone są na korzyść Dłużnika – Dłużnik może spełnić 

świadczenie wcześniej niż wynika to z harmonogramu rat. 

9. Propozycje układowe nie mogą przewidywać dla wierzycieli objętych układem 

częściowym korzyści, które zmniejszają możliwość zaspokojenia wierzytelności 

nieobjętych układem. 

10. W przypadku wierzytelności w walucie obcej na potrzeby kwalifikacji do grupy oraz 

ustalenia warunków spłaty stosuje się przeliczenie na walutę polską według kursu 

właściwego dla postępowania restrukturyzacyjnego. 

11. W przypadku, gdy po dniu zawarcia układu ujawnione zostaną wierzytelności z mocy 

prawa objęte układem (ujawnione wierzytelności niesporne) albo wierzytelności sporne 

staną się bezsporne na skutek prawomocnego orzeczenia, ostatecznej decyzji, ugody lub 

innego aktu jurysdykcyjnego wierzytelności te podlegają zaliczeniu do odpowiednich 

grup i zaspokojeniu zgodnie z niniejszymi propozycjami układowymi, przy zachowaniu 

pozostałych warunków płatności (liczba rat, okres płatności, zasady płatności). 

12. W przypadku niewskazania przez wierzyciela numeru rachunku bankowego lub sposobu 

zapłaty w terminie 2 tygodni od doręczenia wezwania – Dłużnik jest uprawniony do 

wystąpienia do sądu o zezwolenie na złożenie świadczenia do depozytu sądowego lub 

umieszczenia środków na rachunku bankowym ze skutkiem zaspokojenia wierzyciela. 

 

2. Dzień układowy i kryterium wyodrębnienia (układ częściowy) 

1. Postępowanie o zatwierdzenie układu prowadzone wobec Dłużnika toczy się pod 

sygnaturą WA1M/GRz-nu/29/2026, a dzień układowy został ustalony na 20 stycznia 

2026 r. 

2. Kryteria wyodrębnienia wierzycieli objętych układem częściowym wynikają z planu 

restrukturyzacyjnego Dłużnika i obejmują wierzytelności o kluczowym znaczeniu dla 

utrzymania płynności finansowej oraz zapewnienia kontynuacji działalności 



 4 

operacyjnej. Kryteria te są obiektywne, jednoznaczne i uzasadnione ekonomicznie, 

odnosząc się do charakteru stosunku prawnego z Dłużnikiem oraz istotności 

wierzytelności dla jego działalności. Podstawowym kryterium wyodrębnienia 

wierzycieli objętych układem częściowym było łączne spełnienie dwóch przesłanek, 

odnoszących się do wartości wierzytelności oraz charakteru stosunku prawnego 

stanowiącego podstawę jej powstania. Pierwszą z tych przesłanek jest wysokość 

wierzytelności przysługującej danemu wierzycielowi, która musi przekraczać kwotę  

100 000zł. Drugą przesłankę stanowi charakter stosunku prawnego, z którego dana 

wierzytelność wynika. W konsekwencji układem częściowym objęto wyłącznie 

wierzycieli, których wierzytelności spełniają oba wskazane kryteria łącznie, tj.: wartość 

wierzytelności przekracza kwotę 100 000zł, oraz wierzytelność wynika z jednego  

z następujących stosunków prawnych: zobowiązań o charakterze publicznoprawnym 

albo umów leasingu. 

W konsekwencji układem objęto:  

 a. wierzyciele publicznoprawni: zobowiązania należne Zakładowi Ubezpieczeń 

Społecznych, z uwagi na ich obligatoryjny charakter i kluczowy wpływ na stabilność 

finansową przedsiębiorstwa, o łącznej wartości wierzytelności przekraczających kwotę 

100 000zł; 

 b. wierzyciele z tytułu umów leasingu: zobowiązania wynikające z umów leasingu 

operacyjnego, o łącznej wartości wierzytelności przekraczających kwotę 100 000zł,  

ze względu na zasadnicze znaczenie przedmiotów leasingu dla bieżącej działalności 

operacyjnej Dłużnika. 

 

3. Podział na grupy i plan spłat (układ częściowy) 

Grupa I – wierzyciele publicznoprawni o wierzytelnościach przekraczających kwotę  

100 000zł. 

1. Zakres grupy. Do Grupy I zalicza się wierzyciela publicznoprawnego: Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Warszawie, z tytułu składek  

(wraz z należnościami ubocznymi) za okres od stycznia 2025 r. do stycznia 2026 r. 

2. Propozycje układowe dla Grupy I. Restrukturyzacja zobowiązań Dłużnika wobec 

wierzyciela z Grupy I polega na: 

a. spłacie 100% wierzytelności objętej układem (bez redukcji kapitału, odsetek  

i kosztów ubocznych), w 24 (dwudziestu czterech) równych, miesięcznych ratach, 

płatnych do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca; 

b. pierwsza rata płatna do ostatniego dnia roboczego miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym doręczono Dłużnikowi prawomocne postanowienie  

o zatwierdzeniu układu. 

Grupa II – wierzyciele z tytułu leasingu o wierzytelnościach przekraczających kwotę  

100 000zł. 

1. Zakres grupy. Do Grupy II zalicza się wierzyciela: PKO Leasing Spółka Akcyjna. 

Wierzytelność wynika z umowy leasingu operacyjnego i obejmuje wymagalne, 

niezapłacone opłaty leasingowe (część kapitałowa, odsetki oraz opłaty dodatkowe) za 

okres od października 2025 r. do stycznia 2026 r. 

2. Propozycje układowe dla Grupy II. Restrukturyzacja zobowiązań Dłużnika wobec 

wierzyciela z Grupy II polega na: 

a. spłacie 100% należności głównej w 24 (dwudziestu czterech) równych, 

miesięcznych ratach, płatnych do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca; 

b. spłacie 100% należności z tytułu odsetek umownych w 24 (dwudziestu czterech) 

równych, miesięcznych ratach, płatnych do ostatniego dnia roboczego miesiąca; 

c. umorzeniu w całości (100%) odsetek za opóźnienie oraz kosztów ubocznych 

związanych z dochodzeniem/obsługą wierzytelności;  

d. pierwsza rata płatna do ostatniego dnia roboczego miesiąca następującego po 

miesiącu,  
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POUCZENIA: 
1. W przypadku gdy informacje nie mieszczą się w odpowiednich rubrykach, należy je umieścić na kolejnych ponumerowanych 

kartach formatu A4 ze wskazaniem uzupełnianej rubryki, a jeżeli dokument wypełniany jest elektronicznie – należy dodać 

niezbędną liczbę wierszy w danej rubryce.  
2. Niewypełnione pola należy zakreślić. 

3. Kwoty wierzytelności w walucie obcej, na potrzeby postępowania restrukturyzacyjnego, podawane są w walucie 

polskiej po przeliczeniu według średniego kursu walut obcych w Narodowym Banku Polskim. 

4. W przypadku gdy kartę do głosowania podpisał pełnomocnik, do karty dołącza się pełnomocnictwo. Uprawnienie 

do podpisania karty do głosowania albo do udzielenia pełnomocnictwa wykazuje się odpisem lub wydrukiem  

z odpowiedniego rejestru. W przypadku gdy wierzyciel nie dołączył odpisu lub wydruku, dłużnik może pozyskać 

odpis lub wydruk z odpowiedniego rejestru. 

w którym doręczono Dłużnikowi prawomocne postanowienie o zatwierdzeniu 

układu. 

 

4. Zakres układu częściowego i wierzyciele nieobjęci układem 

1. Układ obejmuje wyłącznie wierzytelności zakwalifikowane do Grup I – II powyżej,  

co odpowiada 100% wierzytelności objętych układem z mocy prawa w ramach układu 

częściowego. Układ nie obejmuje innych wierzycieli, gdyż ich wierzytelności mają 

charakter bieżący lub nie mają istotnego wpływu na zdolność restrukturyzacyjną 

Dłużnika (w rozumieniu przyjętych kryteriów wyodrębnienia). 

2. Wierzyciele nieobjęci układem częściowym nie są uczestnikami głosowania nad tym 

układem i będą zaspokajani poza układem zgodnie z zasadą układu częściowego 

opisującą pozostawienie poza restrukturyzacją układową zobowiązań 

niewyodrębnionych kryteriami z art. 180 p.r. 

 

5. Pozostałe postanowienia wykonawcze 

1. Osobą odpowiedzialną za wykonanie układu jest Dłużnik (Tryton Rental sp. z o.o.  

w restrukturyzacji). 

2. Dłużnik zobowiązany jest do przedkładania organowi/uczestnikowi właściwemu dla 

wykonania układu sprawozdań z wykonywania układu w zakresie i terminach 

ustalonych po zatwierdzeniu układu. 
D. NADZORCA UKŁADU 

D.1. Imię i nazwisko/nazwa Marcin Gabriel 

 

 
D.2. Numer licencji albo numer w Krajowym Rejestrze 

Sądowym spółki pełniącej funkcję nadzorcy układu 
Licencja nr 1689 

 

 

 

 
D.3. Adres do korespondencji (nazwa ulicy, nr domu, 

numer lokalu, kod pocztowy, poczta) 
ul. Szadkowskiego 5/29  

01-493 Warszawa 
D.4. Numer telefonu  

+48 664 988 740 

 
D.5. Adres poczty elektronicznej  

biuro@mgdg.pl 

 
E. Podpis wierzyciela/osób uprawnionych do jego reprezentowania/pełnomocnika F. Data 

oddania głosu 
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KARTA DO GŁOSOWANIA NR K2/1/W-US/G/102393 

OZNACZENIE SĄDU 

1. Sygnatura akt: WA1M/GRz-nu/29/2026 

1a. Identyfikator głosowania: G/102393 

2. Sąd: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie 

XVIII Wydział Gospodarczy 

ul. Czerniakowska 100a, 00-454 Warszawa 

A. DŁUŻNIK 

A.1. Imię i nazwisko dłużnika albo jego nazwa oraz numer PESEL albo numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku 

ich braku – inne dane umożliwiające jego jednoznaczną identyfikację; firma, pod którą działa dłużnik. 

A.1a. NIP dłużnika, jeżeli dłużnik ma taki numer.  

TRYTON RENTAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

KRS: 0000988532, NIP: 5223146720, REGON: 382311988  
A.2. Miejsce 

zamieszkania albo 

siedziba. 
Warszawa 

A.3. Adres (nazwa 

ulicy, nr domu, 

numer lokalu, kod 

pocztowy, poczta). 

ul. Górczewska 228 /151, 01-460 Warszawa 

Siedziba: PL, Warszawa miasto, gmina miejska, miasto stołeczne 

Warszawa, powiat Warszawa, województwo mazowieckie 

A.4. W przypadku, gdy dłużnikiem jest spółka osobowa, osoba prawna albo inna jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej, której odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną - imiona i nazwiska reprezentantów,  

w tym likwidatorów, jeżeli są ustanowieni, oraz numery PESEL albo numery w Krajowym Rejestrze Sądowym reprezentantów,  

a w przypadku ich braku - inne dane umożliwiające ich jednoznaczną identyfikację. 

Imię i nazwisko, 

PESEL  

Funkcja  Sposób reprezentacji 

Adam 

Balcerzak 

PESEL:  

78071500079 

członek zarządu Do składania oświadczeń woli, podpisywania 

dokumentów w imieniu spółki upoważniony jest 

każdy członek zarządu samodzielnie.  

A.5.  W przypadku spółki osobowej - imiona i nazwiska albo nazwa, numery PESEL albo numery w Krajowym Rejestrze 

Sądowym, a w przypadku ich braku - inne dane umożliwiające jednoznaczną identyfikację oraz miejsce zamieszkania albo 

siedziba wspólników odpowiadających za zobowiązania spółki bez ograniczenia całym swoim majątkiem. 

 

 

 

B. WIERZYCIEL 

B.1. Imię i nazwisko głosującego wierzyciela albo jego nazwa oraz numer PESEL albo numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, 

a w przypadku ich braku - inne dane umożliwiające jego jednoznaczną identyfikację. 

PKO LEASING SPÓŁKA AKCYJNA 

KRS: 0000022886 NIP: 7251735694 

 
B.2. Miejsce zamieszkania albo siedziba Warszawa 

B.3. Adres wierzyciela (nazwa ulicy, nr 

domu, numer lokalu, kod pocztowy, poczta) 
ul. Świętokrzyska 36, 00-116 Warszawa 

Siedziba: PL, Warszawa miasto, gmina miejska, miasto 

stołeczne Warszawa, powiat Warszawa, województwo 

mazowieckie 
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B.4. W przypadku, gdy wierzycielem jest spółka osobowa, osoba prawna albo inna jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej, której odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną - imiona i nazwiska reprezentantów,  

w tym likwidatorów, jeżeli są ustanowieni. 

Imię i nazwisko Funkcja Sposób reprezentacji 

   

   

   

B.5. Kwota wierzytelności głosującego wierzyciela 

139 786,68zł  

B.6. Grupa obejmująca kategorię interesu, jeżeli zostały przewidziane, do której został zaliczony głosujący wierzyciel 

B.6.1. Numer 

Grupy 

B.6.2. Opis Grupy 

Wierzyciele z tytułu umów leasingu o wierzytelnościach przekraczających 

kwotę 100 000zł Grupa II 

B.7. Kwota wierzytelności, co do której wymagana jest zgoda wierzyciela na objęcie układem na podstawie art. 151 ust. 2 

ustawy – Prawo restrukturyzacyjne 

 

 

B.8. Czy wierzyciel wyraża zgodę na objęcie 

wierzytelności układem (zakreślić właściwy kwadrat) 
❑ TAK  

❑ NIE 

B.9. Suma wierzytelności objętych układem z mocy 

prawa / suma wierzytelności, która może zostać objęta 

układem po wyrażeniu zgody przez wierzyciela (art. 213 

ust. 1 pkt 6 p.r.) 

B.10. Dzień układowy 

z mocy prawa: 139 786,68zł 

po wyrażeniu zgody: 0,00zł 
20 stycznia 2026 r. 

B. 11. Treść głosu oddanego przez wierzyciela (zakreślić właściwy kwadrat) 

❑ ZA UKŁADEM ❑ PRZECIW UKŁADOWI 

C. 1. Pełna treść propozycji układowych z jednoznacznym wskazaniem, które z propozycji dotyczą głosującego wierzyciela.  

C 1a. Wskazanie, że układ ma charakter częściowy, oraz kryteria decydujące o objęciu wierzycieli układem częściowym  

(art. 184 p.r.). 

Niniejsza karta do głosowania dotyczy układu częściowego w rozumieniu art. 180  

ust. 1 p.r.  

 

Kryteria decydujące o objęciu wierzycieli układem częściowym:  

Podstawowym kryterium wyodrębnienia wierzycieli objętych układem częściowym było łączne 

spełnienie dwóch przesłanek, odnoszących się do wartości wierzytelności oraz charakteru 

stosunku prawnego stanowiącego podstawę jej powstania. Pierwszą z tych przesłanek jest 

wysokość wierzytelności przysługującej danemu wierzycielowi, która musi przekraczać kwotę 

100 000zł. Drugą przesłankę stanowi charakter stosunku prawnego, z którego dana 

wierzytelność wynika. W konsekwencji układem częściowym objęto wyłącznie wierzycieli, 

których wierzytelności spełniają oba wskazane kryteria łącznie, tj.: wartość wierzytelności 

przekracza kwotę 100 000zł, oraz wierzytelność wynika z jednego z następujących 

stosunków prawnych: zobowiązań o charakterze publicznoprawnym albo umów leasingu.  

 

Układ przewiduje podział wierzycieli na grupy. 

 

1. Założenia ogólne 

1. Propozycje układowe określają sposób restrukturyzacji zobowiązań Dłużnika: Tryton 

Rental spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji, KRS 0000988532, 

NIP 5223146720, REGON 382311988, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Górczewska 

228 lok. 151, 01-460 Warszawa (dalej: „Dłużnik"). 
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2. Układ ma charakter układu częściowego, co oznacza że obejmuje wyłącznie te 

zobowiązania, których restrukturyzacja ma zasadniczy wpływ na dalsze funkcjonowanie 

przedsiębiorstwa Dłużnika, przy jednoczesnym pozostawieniu poza układem 

pozostałych zobowiązań regulowanych w zwykłym toku działalności. 

3. Układ częściowy może zostać przyjęty i zatwierdzony wyłącznie w postępowaniu  

o zatwierdzenie układu albo w przyspieszonym postępowaniu układowym;  

w postępowaniu o zatwierdzenie układu sąd odmawia zatwierdzenia układu 

częściowego m.in. w przypadku niezgodności z prawem kryteriów wyodrębnienia 

wierzycieli objętych układem częściowym. 

4. Wyodrębnienie wierzycieli objętych układem częściowym odbywa się w oparciu  

o obiektywne, jednoznaczne i uzasadnione ekonomicznie kryteria dotyczące stosunków 

prawnych wiążących wierzycieli z Dłużnikiem, z których wynikają zobowiązania objęte 

propozycjami układowymi; niedopuszczalne jest konstruowanie kryteriów w celu 

pominięcia wierzyciela przeciwnego zawarciu układu częściowego. 

5. Wierzytelności wierzycieli objęte układem będą zaspokajane przez Dłużnika w obrębie 

grup („Grupa"), do których zostanie zaliczony dany wierzyciel. W ramach niniejszych 

propozycji układowych przewidziano 2 (dwie) grupy wierzycieli – zgodnie z przyjętym 

w planie restrukturyzacyjnym podziałem na grupy interesów w ramach układu 

częściowego. 

6. Przyjęcie układu przez wierzycieli oznacza wyrażenie zgody na warunki spłaty 

wierzytelności ustalone w formie świadczeń pieniężnych określonych w propozycjach 

układowych przewidzianych dla danej Grupy wierzycieli – dla wszystkich 

uprawnionych wierzycieli zgodnie z treścią układu. 

7. Warunki restrukturyzacji zobowiązań Dłużnika są jednakowe dla wszystkich 

wierzycieli, a jeżeli głosowanie nad układem przeprowadza się w grupach wierzycieli  

– jednakowe dla wierzycieli zaliczonych do tej samej grupy, chyba że wierzyciel 

wyraźnie zgodzi się na warunki mniej korzystne. 

8. Terminy płatności zastrzeżone są na korzyść Dłużnika – Dłużnik może spełnić 

świadczenie wcześniej niż wynika to z harmonogramu rat. 

9. Propozycje układowe nie mogą przewidywać dla wierzycieli objętych układem 

częściowym korzyści, które zmniejszają możliwość zaspokojenia wierzytelności 

nieobjętych układem. 

10. W przypadku wierzytelności w walucie obcej na potrzeby kwalifikacji do grupy oraz 

ustalenia warunków spłaty stosuje się przeliczenie na walutę polską według kursu 

właściwego dla postępowania restrukturyzacyjnego. 

11. W przypadku, gdy po dniu zawarcia układu ujawnione zostaną wierzytelności z mocy 

prawa objęte układem (ujawnione wierzytelności niesporne) albo wierzytelności sporne 

staną się bezsporne na skutek prawomocnego orzeczenia, ostatecznej decyzji, ugody lub 

innego aktu jurysdykcyjnego wierzytelności te podlegają zaliczeniu do odpowiednich 

grup i zaspokojeniu zgodnie z niniejszymi propozycjami układowymi, przy zachowaniu 

pozostałych warunków płatności (liczba rat, okres płatności, zasady płatności). 

12. W przypadku niewskazania przez wierzyciela numeru rachunku bankowego lub sposobu 

zapłaty w terminie 2 tygodni od doręczenia wezwania – Dłużnik jest uprawniony do 

wystąpienia do sądu o zezwolenie na złożenie świadczenia do depozytu sądowego lub 

umieszczenia środków na rachunku bankowym ze skutkiem zaspokojenia wierzyciela. 

 

2. Dzień układowy i kryterium wyodrębnienia (układ częściowy) 

1. Postępowanie o zatwierdzenie układu prowadzone wobec Dłużnika toczy się pod 

sygnaturą WA1M/GRz-nu/29/2026, a dzień układowy został ustalony na 20 stycznia 

2026 r. 

2. Kryteria wyodrębnienia wierzycieli objętych układem częściowym wynikają z planu 

restrukturyzacyjnego Dłużnika i obejmują wierzytelności o kluczowym znaczeniu dla 

utrzymania płynności finansowej oraz zapewnienia kontynuacji działalności 
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operacyjnej. Kryteria te są obiektywne, jednoznaczne i uzasadnione ekonomicznie, 

odnosząc się do charakteru stosunku prawnego z Dłużnikiem oraz istotności 

wierzytelności dla jego działalności. Podstawowym kryterium wyodrębnienia 

wierzycieli objętych układem częściowym było łączne spełnienie dwóch przesłanek, 

odnoszących się do wartości wierzytelności oraz charakteru stosunku prawnego 

stanowiącego podstawę jej powstania. Pierwszą z tych przesłanek jest wysokość 

wierzytelności przysługującej danemu wierzycielowi, która musi przekraczać kwotę  

100 000zł. Drugą przesłankę stanowi charakter stosunku prawnego, z którego dana 

wierzytelność wynika. W konsekwencji układem częściowym objęto wyłącznie 

wierzycieli, których wierzytelności spełniają oba wskazane kryteria łącznie, tj.: wartość 

wierzytelności przekracza kwotę 100 000zł, oraz wierzytelność wynika z jednego  

z następujących stosunków prawnych: zobowiązań o charakterze publicznoprawnym 

albo umów leasingu. 

W konsekwencji układem objęto:  

 a. wierzyciele publicznoprawni: zobowiązania należne Zakładowi Ubezpieczeń 

Społecznych, z uwagi na ich obligatoryjny charakter i kluczowy wpływ na stabilność 

finansową przedsiębiorstwa, o łącznej wartości wierzytelności przekraczających kwotę 

100 000zł; 

 b. wierzyciele z tytułu umów leasingu: zobowiązania wynikające z umów leasingu 

operacyjnego, o łącznej wartości wierzytelności przekraczających kwotę 100 000zł,  

ze względu na zasadnicze znaczenie przedmiotów leasingu dla bieżącej działalności 

operacyjnej Dłużnika. 

 

3. Podział na grupy i plan spłat (układ częściowy) 

Grupa I – wierzyciele publicznoprawni o wierzytelnościach przekraczających kwotę  

100 000zł. 

1. Zakres grupy. Do Grupy I zalicza się wierzyciela publicznoprawnego: Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Warszawie, z tytułu składek  

(wraz z należnościami ubocznymi) za okres od stycznia 2025 r. do stycznia 2026 r. 

2. Propozycje układowe dla Grupy I. Restrukturyzacja zobowiązań Dłużnika wobec 

wierzyciela z Grupy I polega na: 

a. spłacie 100% wierzytelności objętej układem (bez redukcji kapitału, odsetek  

i kosztów ubocznych), w 24 (dwudziestu czterech) równych, miesięcznych ratach, 

płatnych do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca; 

b. pierwsza rata płatna do ostatniego dnia roboczego miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym doręczono Dłużnikowi prawomocne postanowienie  

o zatwierdzeniu układu. 

Grupa II – wierzyciele z tytułu leasingu o wierzytelnościach przekraczających kwotę  

100 000zł. 

1. Zakres grupy. Do Grupy II zalicza się wierzyciela: PKO Leasing Spółka Akcyjna. 

Wierzytelność wynika z umowy leasingu operacyjnego i obejmuje wymagalne, 

niezapłacone opłaty leasingowe (część kapitałowa, odsetki oraz opłaty dodatkowe) za 

okres od października 2025 r. do stycznia 2026 r. 

2. Propozycje układowe dla Grupy II. Restrukturyzacja zobowiązań Dłużnika wobec 

wierzyciela z Grupy II polega na: 

a. spłacie 100% należności głównej w 24 (dwudziestu czterech) równych, 

miesięcznych ratach, płatnych do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca; 

b. spłacie 100% należności z tytułu odsetek umownych w 24 (dwudziestu czterech) 

równych, miesięcznych ratach, płatnych do ostatniego dnia roboczego miesiąca; 

c. umorzeniu w całości (100%) odsetek za opóźnienie oraz kosztów ubocznych 

związanych z dochodzeniem/obsługą wierzytelności;  

d. pierwsza rata płatna do ostatniego dnia roboczego miesiąca następującego po 

miesiącu,  
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POUCZENIA: 
1. W przypadku gdy informacje nie mieszczą się w odpowiednich rubrykach, należy je umieścić na kolejnych ponumerowanych 

kartach formatu A4 ze wskazaniem uzupełnianej rubryki, a jeżeli dokument wypełniany jest elektronicznie – należy dodać 

niezbędną liczbę wierszy w danej rubryce.  
2. Niewypełnione pola należy zakreślić. 

3. Kwoty wierzytelności w walucie obcej, na potrzeby postępowania restrukturyzacyjnego, podawane są w walucie 

polskiej po przeliczeniu według średniego kursu walut obcych w Narodowym Banku Polskim. 

4. W przypadku gdy kartę do głosowania podpisał pełnomocnik, do karty dołącza się pełnomocnictwo. Uprawnienie 

do podpisania karty do głosowania albo do udzielenia pełnomocnictwa wykazuje się odpisem lub wydrukiem  

z odpowiedniego rejestru. W przypadku gdy wierzyciel nie dołączył odpisu lub wydruku, dłużnik może pozyskać 

odpis lub wydruk z odpowiedniego rejestru. 

w którym doręczono Dłużnikowi prawomocne postanowienie o zatwierdzeniu 

układu. 

 

4. Zakres układu częściowego i wierzyciele nieobjęci układem 

1. Układ obejmuje wyłącznie wierzytelności zakwalifikowane do Grup I – II powyżej,  

co odpowiada 100% wierzytelności objętych układem z mocy prawa w ramach układu 

częściowego. Układ nie obejmuje innych wierzycieli, gdyż ich wierzytelności mają 

charakter bieżący lub nie mają istotnego wpływu na zdolność restrukturyzacyjną 

Dłużnika (w rozumieniu przyjętych kryteriów wyodrębnienia). 

2. Wierzyciele nieobjęci układem częściowym nie są uczestnikami głosowania nad tym 

układem i będą zaspokajani poza układem zgodnie z zasadą układu częściowego 

opisującą pozostawienie poza restrukturyzacją układową zobowiązań 

niewyodrębnionych kryteriami z art. 180 p.r. 

 

5. Pozostałe postanowienia wykonawcze 

1. Osobą odpowiedzialną za wykonanie układu jest Dłużnik (Tryton Rental sp. z o.o.  

w restrukturyzacji). 

2. Dłużnik zobowiązany jest do przedkładania organowi/uczestnikowi właściwemu dla 

wykonania układu sprawozdań z wykonywania układu w zakresie i terminach 

ustalonych po zatwierdzeniu układu. 
D. NADZORCA UKŁADU 

D.1. Imię i nazwisko/nazwa Marcin Gabriel 

 

 
D.2. Numer licencji albo numer w Krajowym Rejestrze 

Sądowym spółki pełniącej funkcję nadzorcy układu 
Licencja nr 1689 

 

 

 

 
D.3. Adres do korespondencji (nazwa ulicy, nr domu, 

numer lokalu, kod pocztowy, poczta) 
ul. Szadkowskiego 5/29  

01-493 Warszawa 
D.4. Numer telefonu  

+48 664 988 740 

 
D.5. Adres poczty elektronicznej  

biuro@mgdg.pl 

 
E. Podpis wierzyciela/osób uprawnionych do jego reprezentowania/pełnomocnika F. Data 

oddania głosu 

 

  


